
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 21  грудня 2016 року        № 191 

 

Про план роботи виконавчого 

комітету Бережанської міської  

ради на І півріччя 2017 року 

 

Керуючись ст. 53 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської 

міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити план роботи засідань виконавчого комітету Бережанської 

міської ради на  І півріччя 2017 року, згідно додатку (додається). 

1.1. Надати право міському голові у разі необхідності вносити оперативні 

зміни та доповнення до плану роботи засідань виконавчого комітету міської 

ради. 

2. Зобов’язати заступників міського голови, керівників структурних 

підрозділів  міської ради забезпечити своєчасне виконання заходів, 

передбачених планом роботи виконавчого комітету міської ради на І півріччя 

2017 року. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету міської ради Тиманського О.С. 

 

 

               Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА      

 
                   Тиманський О.С. 
                 

  
 
 
 
 

 
 
 
 



                    Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

міської ради від 21 грудня 2016 

року №191. 

 

 

П Л А Н 

роботи засідань виконавчого комітету Бережанської міської ради  

на  І півріччя 2017 року 

 

Січень: 

 

1. Про виконання бюджету міської ради за 2016 рік. 

2. Про роботу відділу з питань цивільного захисту населення, взаємодії з 

правоохоронними органами та мобілізаційної роботи за 2016 рік. 

3. Про роботу відділу культури, туризму та релігій Бережанської міської 

ради за 2016 рік. 

4. Питання відділу містобудування, архітектури  та житлово-комунального 

господарства.  

5. Різне. 

 

Лютий : 

 

1. Про роботу зі зверненнями громадян за 2016 рік. 

2. Про роботу адміністративної  комісії при виконавчому комітетові міської 

ради за 2016 рік. 

3. Звіт про роботу МКП «Господар», МКП «Добробут», МКП «Благоустрій» 

за   2016 рік. 

4. Питання відділу містобудування, архітектури  та житлово-комунального 

господарства. 

5. Різне. 

 

Березень 

 

1. Про затвердження фінансових планів міських комунальних підприємств 

«Господар», «Добробут» на 2017 рік. 

2.  Про стан та заходи щодо благоустрою та санітарного стану міста у 

весняно – літній період 2016 року. 

3. Питання відділу містобудування, архітектури  та житлово-комунального 

господарства . 

4. Різне. 

 

 

 

 



Квітень: 

 

1. Про виконання міського бюджету за І квартал 2017 року  

2. Питання відділу містобудування, архітектури  та житлово-комунального 

господарства . 

3. Різне. 

 

Травень: 

 

1. Про підсумки роботи житлово-комунальних служб міста в осінньо-

зимовий період 2016-2017 років та завдання на осінньо-зимовий період 

2017-2018 років. 

2. Питання відділу містобудування, архітектури  та житлово-комунального 

господарства. 

3. Різне. 

 

Червень: 

 

1. Про підготовку навчальних закладів міста до 2017-2018 навчального 

року. 

2. Питання відділу містобудування, архітектури  та житлово-комунального 

господарства.  

3. Різне. 

 

 

ПРИМІТКА:  В разі необхідності терміни проведення засідань 

виконкому та перелік основних планових питань можуть корегуватися. 

   

 

 

     Керуючий справами (секретар) 

     виконавчого комітету  міської ради                            О.С. ТИМАНСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 


